P O R T A R I A N' 1.432/2020

ALTERA A PORTARIA MUNICIPAL NO 1.273/2019, QUE
NOMEOU A COMISSÃO PARA MONITORAMENTO,
AVALIAÇÃO E GESTOR DO TERMO DE COLABORAÇÃO
COM O RIO BRANCO FUTEBOL CLUBE E FEDERAÇÃO
ESPÍRITO SANTENSE DE KARATÊ – FEK.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de
suas atribuições legais;

e
RESOLVE:

Art. 1'’ - Fica alterada a Portaria Municipal n'’ 1.273/2019 para constar

como Gestor e membros da Comissão de Monitoramento e Avaliação do Termo de

colaboração com o Rio Branco Futebol Clube e Federação Espírito Santense de Karatê

– FEK, os servidores:

CASSIA DE SOUZA – Gestora

HELAINE CRISTINA LOREN(,'ONI RC)MANEL – Membro

PATRÍCIA PINTO COELHO - Membro

Art. 2c’ - Mantém-se inalterados os demais artigos da referida Portaria.

Art. 4c’ - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 5c> - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigran1 É/62 de jO/de 2020

JOÃO PA fy rO MINETI
tI laIU

lova do Imigrante/ESPrefeitura Municipal'de «enI
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairr&Esplanada - Teléfax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br